
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» марта  2014 г.                                                                    № 25а-п

с. Новоклязьминское

О внесении изменений в постановление администрации Новоклязьминского
сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области от

20.03.2013 № 16 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории Новоклязьминского сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государ-
ственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкоголь-
ной  продукции»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов
Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источ-
ников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алко-
гольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не до-
пускается розничная продажа алкогольной продукции», в целях приведения муници-
пальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством админи-
страция Новоклязьминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  администрации
Новоклязьминского  сельского  поселения  Южского  муниципального  района
Ивановской области от 20.03.2013 № 16 «Об определении границ прилегающих к
некоторым  организациям  и  объектам  территории,  на  которых  не  допускается
розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории  Новоклязьминского
сельского поселения»:

1.1. схемы границ прилегающих территорий для организаций и (или) объектов,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции изложить в

consultantplus://offline/ref=37FF930EDA1A1394214ED290EFD4AFE891B6538879B23C9BB754D549DC530DC4C7A488FF3473190FH6k7E


новой редакции согласно приложению.
2.  Обнародовать  настоящее  постановление  путем  размещения  официального

текста в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава  Новоклязьминского сельского
поселения.

3. Направить утвержденные схемы в Департамент экономического развития и
торговли Ивановской области.

4.  Настоящее  постановление  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Южский муниципальный район» в разделе «Потребительский рынок».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новоклязьминского сельского поселения                                М.Э.Ромашов


	Глава администрации
	Новоклязьминского сельского поселения М.Э.Ромашов

